
UCHWAŁA NR 242/XXXIX/18
RADY GMINY SIEMYŚL

z dnia 4 września 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Siemyśl na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366) Rada Gminy Siemyśl uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr 196/XXIII/17 Rady Gminy Siemyśl z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Siemyśl na 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 5421 oraz z 2018 r. poz 512, 
1472, 2711 i 3093) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Ustala się wydatki inwestycyjne w 2018 r. w wysokości  982 121,00 zł - zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały.”;

2) w § 10 w pkt 8 kropkę zastępuję się  średnikiem i dodaje się pkt 9 w brzmieniu:

„9) udzielania pożyczek z budżetu gminy do kwoty 30 000,00 zł.”;

3) załącznik Nr 5 do uchwały pod nazwą "Zadania inwestycyjne w 2018 r." otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszej uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady

Jacek Pliszka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 września 2018 r.

Poz. 4055



1 710 71035

Budowa ogrodzenia 

cmentarza w miejscowości 

Siemyśl

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Siemyśl

2 600 60014
Przebudowa ulicy szkolnej w 

miejscowości Charzyno 
150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Siemyśl

3 720 72095

Wrota Parsęty II-usługi 

społeczeństwa 

informacyjnego

53 000,00 4 350,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Siemyśl

4 750 75023
Zakup sprzętu 

komputerowego
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Siemyśl

5 750 75022

Zakup i montaż systemu do 

rejestracji głosowań Radnych 

oraz do transmisji video obrad 

Rady Gminy Siemyśl 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Siemyśl

6 754 75412

Budowa budynku Ochotniczej 

Straży Pożarnej w 

miejscowości Siemyśl

678 300,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Siemyśl

7 801 80101

Remont (modernizacja) 

pomieszczenia sanitarnego w 

budynku Szkoły Podstawowej 

w Charzynie

76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Siemyśl

Zadania inwestycyjne w 2018 r.

Lp. Dział Rozdział
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

rok 

budżetowy 

2018       

Łączne koszty 

finansowe

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

inne źródła

Załącznik  

do uchwały Nr 242/XXXIX/18  

Rady Gminy Siemyśl 

z dnia 4 września 2018 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4055



Lp. Dział Rozdział
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

rok 

budżetowy 

2018       

Łączne koszty 

finansowe

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

inne źródła

8 801 80101

Modernizacja pomieszczeń w 

budynku Szkoły Podstawowej 

im. Armii Krajowej w 

Charzynie - parter.

70 000,00 70 000,00 20 000,00 50 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Siemyśl

9 851 85195

Przebudowa wejścia do 

budynku Ośrodka Zdrowia w 

miejscowości Siemyśl

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Siemyśl

10 900 90002

Budowa Punktów 

Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych na 

terenie Związku Miast i Gmin 

Dorzecza Parsęty 

442 641,00 60 321,00 60 321,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Siemyśl

11 900 90095
Zakup wiat przystankowych 

na teren Gminy Siemyśl
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Siemyśl

12 900 90095

Wykonanie piezometrów i 

studni odgazowujących na 

terenie zamkniętych 

składowisk odpadów w 

miejscowości Białokury i 

Charzyno wraz wraz z 

dokumentacją geologiczną 

62 600,00 62 600,00 62 600,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Siemyśl

13 921 92109

Przebudowa oświetlenia 

parkowego przy Domu 

Kultury w Siemyślu. 

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Siemyśl

14 926 92695

Budowa placu zabaw dla 

dzieci w miejscowości 

Siemyśl (Dz. Nr 526,524)

10 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Siemyśl

15 926 92695

Budowa ogólnodostępnego 

placu zabaw w miejscowości 

Byszewo

114 000,00 114 000,00 17 114,00 0,00 0,00 96 886,00 Urząd Gminy Siemyśl

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4055



Lp. Dział Rozdział
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

rok 

budżetowy 

2018       

Łączne koszty 

finansowe

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

inne źródła

16 926 92695

Budowa ogólnodostępnego 

placu zabaw w miejscowości 

Nieżyn

39 454,00 39 454,00 15 301,00 0,00 0,00 24 153,00 Urząd Gminy Siemyśl

17 926 92695

Budowa ogólnodostępnego 

placu zabaw w miejscowości 

Świecie Koł. 

99 821,00 99 821,00 37 260,00 0,00 0,00 62 561,00 Urząd Gminy Siemyśl

18 926 92695

Budowa siłowni plenerowej 

na działce nr  310, 312 w 

miejscowości Siemyśl

17 000,00 17 000,00 2 709,00 0,00 0,00 14 291,00 Urząd Gminy Siemyśl

19 926 92695

Budowa ogólnodostępnego 

placu zabaw w miejscowości 

Niemierze

53 575,00 53 575,00 20 312,00 0,00 0,00 33 263,00 Urząd Gminy Siemyśl

2 050 391,00 982 121,00 700 967,00 50 000,00 0,00 231 154,00 xRazem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4055


		2018-09-06T12:38:53+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




